PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2021 № 957                                                                                  г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха» на  2017 - 2024 годы», утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 25.05.2017 № 614, в редакции постановлений от 01.04.2019 № 275, от 31.12.2019 № 1509, от 01.04.2020  № 357, от 24.12.2020 № 1391, от 05.03.2021 № 217, 26.04.2021 № 442
В целях актуализации муниципальной программы, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 6 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха» на 2017 – 2024 годы изложить в следующей редакции:

 «Приложение № 6
к муниципальной программе

«Формирование современной городской

 среды на территории города Белокуриха»

 на 2017 – 2024 годы»
Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния общественной территории):
	№

п/п

	Наименование мест массового отдыха, подлежащих благоустройству

	Перечень видов работ

	1
	г. Белокуриха, ул. Соболева (в районе АГУ и д\с «Рябинка»)
	Устройство уличного освещения, установка МАФ, устройство пешеходной зоны (тротуара), мест отдыха для населения

	2
	г. Белокуриха, ул. Соболева (в районе ДШИ и ЦЭВ)
	Устройство уличного освещения, установка МАФ, устройство пешеходной зоны (тротуара), мест отдыха для населения

	3
	г. Белокуриха, ул. Бр. Ждановых
	Устройство уличного освещения, установка МАФ, устройство пешеходной зоны (тротуара)

	4
	г. Белокуриха, ул. Объездная
	Установка МАФ, благоустройство пешеходной зоны (тротуара)

	5
	г. Белокуриха, ул. Кольцевая
	Благоустройство пешеходной зоны (тротуара)

	6
	г. Белокуриха, ул. Строителей
	Установка МАФ, благоустройство пешеходной зоны (тротуара)

Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству на 2020 – 2024 годы, корректируется по мере поступления  и рассмотрения заявок комиссией в рамках выделенных лимитов бюджетного финансирования и будет сформирован в соответствии с Порядком и сроками представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха» утвержденным постановлением администрации города от 31.03.2017 № 326.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров